2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND
V/v liên quan việc xây

dựng phim tư liệu về quá trình triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của đặc khu
	Lý Sơn, ngày     tháng  9  năm 2025

	Kính gửi:
	- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

Qua xem xét nội dung Công văn số 138/PVHXH ngày 05/9/2025 của Phòng Văn hóa – Xã hội về việc kiến nghị giao nhiệm vụ tại Công văn số 1170/UBND ngày 03/9/2025, Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Không thống nhất với kiến nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội tại Công văn số 138/PVHXH ngày 05/9/2025 nêu trên; yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ Chủ tịch UBND đặc khu giao tại Công văn số 1170/UBND ngày 03/9/2025, đảm bảo chất lượng, thời gian theo quy định.

2. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao tích cực phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội khẩn trương hoàn thành việc xây dựng Phim tài liệu về quá trình triển khai thực hiện Nghị quyết số 18-NQ-TW đảm bảo thời gian quy định.

Yêu cầu các cơ quan nêu trên tích cực phối hợp triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND đặc khu;
- Phòng Kinh tế;
- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Huy